[ SEEE
Anmeldung
Bitte benutzen Sie fur jede Person ein eigenes Formular
Name ‘ ‘ Vorname
Strasse PLZ/Ort
Land Telefon
Verband Sprache:
Email

67. MOROP Kongress 2020 in Koblenz
vom 06. - 11.09.2020

Sonntag - 06.09.2020

A1
A2
A3

Ad

TK Sitzung
Mittagessen (Selbstzahler)
Vorstandssitzung (nur Mitglieder der MOROP Vorstands)

Stadtfihrung in Koblenz

Montag — 07.09.2020

B1
B2
B3

B4
B4-1
B4-2
BS

TK-Sitzung

Mittagessen (Selbstzahler)

Delegiertenversammlung

Schifffahrt nach St. Goarshausen

Besuch der Lorelei auf eigene Faust

Gefihrte Tour durch St. Goar und St. Goarhausen incl Fahre

Kongresseroffnung

Dienstag — 08.09.2020

C1
C2

Besuch und Fuhrung DB — Museum
Seilbahn und Fihrung Festung Ehrenbreitstein

Mittwoch — 09.09.20

D1

Dampfzug Sonderfahrt mit dem Vulkan-Express

Donnerstag — 10.09.2020

E1

Fahrt nach Trier

Freitag — 11.09.2020

F1
F2

Andernach & Geysir

Abschlussabend

Allgemeines

S1

Kongress Ticket fir den VRM

Gesamtbetrag

8,00 €

35,00 €

8,00 €
15,00 €

12,00 €
25,00 €

78,00 €

145,00

35,00 €
38,00 €

26,60

L1000

1=k D]

OO

O

Anmeldung folgende Punkte

!

Bitte kreuzen Sie ALLE Programmpunkte an, an denen Sie teilnehmen wollen.



Es reicht diese Seite einzuschicken

1! Bitte geben Sie wenn moglich eine Email Adresse an !!!

Bitte die Anmeldung bis 10.07.2020 per Post, Fax oder Email senden an:

Peter Briegel
Akazienstrasse 14
DE-86899 Landsberg am Lech

Email: peter.briegel@morop.eu
Tel: +49 8191 46 929 Mobil +49 175 154 2354
Fax +49 8191 22 385

Sei erhalten nach dem Eingang der Anmeldung eine Bestatigung/Rechnung per
Email, Fax oder Post.

Bitte erst danach bezahlen!!

Sollten Sie innerhalb von 14 Tagen keine Bestatigung erhalten haben, dann wenden
sei sich bitte an mich per Email oder Telefon.

Die Hotel Reservierung tatigen Sie bitte mit den Formularen auf der MOROP
Webseite.

Peter Briegel


mailto:peter.briegel@morop.eu

	Textfeld 1: 
	Textfeld 1_2: 
	Textfeld 2: 
	Textfeld 1_3: 
	Textfeld 1_4: 
	Textfeld 1_5: 
	Textfeld 1_6: 
	Markierfeld 1: Off
	Markierfeld 2: Off
	Markierfeld 3: Off
	Markierfeld 1_2: Off
	Markierfeld 1_3: Off
	Markierfeld 1_4: Off
	Markierfeld 1_5: Off
	Markierfeld 1_6: Off
	Textfeld 4: 
	Markierfeld 1_7: Off
	Markierfeld 1_8: Off
	Markierfeld 1_9: Off
	Textfeld 6: 
	Markierfeld 1_10: Off
	Textfeld 7: 
	Markierfeld 1_11: Off
	Textfeld 8: 
	Markierfeld 1_12: Off
	Textfeld 9: 
	Markierfeld 1_13: Off
	Textfeld 10: 
	Markierfeld 1_14: Off
	Textfeld 11: 
	Markierfeld 1_15: Off
	Textfeld 12: 
	Markierfeld 1_16: Off
	Textfeld 13: 
	Textfeld 14: 
	Textfeld 15: 
	Textfeld 3: 
	Textfeld 4_2: 
	Textfeld 5: 


