

67. MOROP Kongress 2020 in Koblenz vom 06. - 11.09.2020

AnmeldungBitte benützen Sie für jede Person ein eigenes Formular

Nam	ne			Vorname		
Stra	sse			PLZ/Ort		
Land] t			Telefon		
Verband				Sprache:		
Email				Anmeldung	folgende Punkte	
Son	_ ntag	- 06.09.2020				3
A1 TK Sitzung A2 Mittagessen (Selbstzahler) A3 Vorstandssitzung (nur Mitglieder der MOROP Vorstands) A4 Stadtführung in Koblenz				8,00€		
Montag – 07.09.2020						
	TK-Sitzung Mittagessen (Selbstzahler) Delegiertenversammlung Schifffahrt nach St. Goarshausen Besuch der Lorelei auf eigene Faust Geführte Tour durch St. Goar und St. Goarhausen incl Fähre Kongresseröffnung				35,00 € e 8,00 € 15,00 €	
Dienstag – 08.09.2020						
C1 C2	Besuch und Führung DB – Museum Seilbahn und Führung Festung Ehrenbreitstein				12,00 € 25,00 €	
Mittwoch – 09.09.20						
D1	Dampfzug Sonderfahrt mit dem Vulkan-Express				78 ,00 €	
Donnerstag – 10.09.2020						
E1	Fahr	ahrt nach Trier			145,00	
Freitag – 11.09.2020						
F1	And	ernach & Geysir		35,00€		
F2	Abschlussabend				38,00 €	
Allgemeines						
S1		gress Ticket für dei Gesamtbetra			26,60	

Bitte kreuzen Sie ALLE Programmpunkte an, an denen Sie teilnehmen wollen.

Es reicht diese Seite einzuschicken

!!! Bitte geben Sie wenn möglich eine Email Adresse an !!!

Bitte die Anmeldung bis 10.07.2020 per Post, Fax oder Email senden an:

Peter Briegel Akazienstrasse 14

DE-86899 Landsberg am Lech

Email: <u>peter.briegel@morop.eu</u>

Tel: +49 8191 46 929 Mobil +49 175 154 2354

Fax +49 8191 22 385

Sei erhalten nach dem Eingang der Anmeldung eine Bestätigung/Rechnung per Email, Fax oder Post.

Bitte erst danach bezahlen!!

Sollten Sie innerhalb von 14 Tagen keine Bestätigung erhalten haben, dann wenden sei sich bitte an mich per Email oder Telefon.

Die Hotel Reservierung tätigen Sie bitte mit den Formularen auf der MOROP Webseite.

Peter Briegel